
Zarządzenie   Nr  13 / 2016 
Wójta Gminy Łagów 

z dnia 18 marca 2016 roku. 
 
 
w sprawie: zmiany w  budżecie Gminy Łagów na rok 2016. 
 
                  Na  podstawie art. 257 ust. 3  ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach    publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) oraz  § 8 pkt 2  Uchwały Nr XIII.92.2015 Rady 
Gminy Łagów z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2016 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§   1 
 
Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2016r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§   2 
 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
 
Dochody:                                                                         Wydatki: 
18.628.633,00 złotych, z tego:                                            18.168.950,00 złotych, z tego:      
                                                
a) bieżące w kwocie – 18.247.133,00 zł                              a) bieżące w kwocie – 17.165.450,00 zł 
b) majątkowe w kwocie – 381.500,00 zł                             b) majątkowe w kwocie – 1.003.500,00 zł 
 
 
 

§   3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Łagów 
              (-) 
Czesław Kalbarczyk 

 
 



Załącznik Nr 1 
        WYDATKI   

   600     Transport i łączność 279 000,00 0,00 279 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 279 000,00 0,00 279 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 700,00 5 300,00 

750     Administracja publiczna 2 504 865,00 0,00 2 504 865,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 12 265,00 0,00 12 265,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 100,00 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 188 600,00 - 11 020,00 2 177 580,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 11 020,00 138 980,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 11 020,00 11 020,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 11 020,00 11 020,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 065,00 0,00 1 065,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 065,00 0,00 1 065,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465,00 - 465,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 465,00 465,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 247 510,00 0,00 247 510,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 36 360,00 0,00 36 360,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 110,00 1 010,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 - 110,00 2 990,00 

801     Oświata i wychowanie 6 304 995,00 0,00 6 304 995,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 170 100,00 1 000,00 3 171 100,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 329,23 329,23 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

 

Strona 
1 



     4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 200,00 - 329,23 6 870,77 

  80110   Gimnazja 1 599 080,00 0,00 1 599 080,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 303,28 303,28 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 - 303,28 2 196,72 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 000,00 - 1 000,00 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 - 1 000,00 8 900,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 100,00 0,00 350 100,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 136 000,00 0,00 136 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00 2 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 - 3 300,00 94 700,00 

  
 Razem: 18 168 

950,00 0,00 18 168 950,00 

 


	Zarządzenie   Nr  13 / 2016

